

252.0003	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																										
74/956/1	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/956/2	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	454047, г. Челябинск, ул. Трудовая, 5а																										
	Педагогический персонал																										
74-2017-4-11/7.1А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-4-11/7.2А																											
74-2017-04-11/7.1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-4-11/7.3А																											
74-2017-04-11/7.1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-4-11/7.4А																											
74-2017-04-11/7.1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-4-11/7.5А																											
74-2017-04-11/7.1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-4-11/7.6А																											
74-2017-04-11/7.1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2017-4-11/7.1А)																											
74-2017-4-11/7.1А)	Учебно-вспомогательный персонал																										
1615.0002 А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/956/9А 1615.0002 А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/956/10А 1615.0002 А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/956/11А 1615.0002 А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1/956/12А 615.0002 А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1/956/13А 615.0002 А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
615.0001	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
74/956/14	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего по АХР, ответственный по ОТ

Дулещкая Наталья Александровна
(Ф.И.О.)

21.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Музыкальный руководитель, председатель профсоюзного комитета

Солдатенко Ольга Семеновна
(Ф.И.О.)

21.12.2020
(дата)

Главный бухгалтер

Хайретдинова Татьяна Викторовна
(Ф.И.О.)

21.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Никкель К.В.
(Ф.И.О.)

11.12.2020
(дата)

4322

(№ в реестре экспертов)